МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования

Санкт- Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка,  ул. Труда, 1 тел./факс 462-13-04

e-mail: 1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119  ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
Р Е Ш Е Н И Е
«24» июня 2015 года

№ 4/1
«О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета№14.4 от 31.10.2013 г. внутригородского
 муниципального образования  п. Петро-Славянка »

Заслушав и обсудив сообщение прокурора Колпинского района Санкт-Петербурга, в связи с тем, что Законом №283-ФЗ от 04.10.2014 г. внесены изменения в Бюджетный кодекс Российской Федерации, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

     1.Изложить п.6 статьи 12 Положения о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос.Петро-Славянка, в следующей редакции:

· «6. Составление проекта местного бюджета основывается на:

· положениях  послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации;

· основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики;

· основных направлениях таможенно-тарифной политики Российской Федерации;

· прогнозе социально-экономического развития;

· бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

· муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ).

2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования пос.Петро-Славянка
Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

Я.В.Козыро